Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014  № 1425
О завершении отопительного сезона 2013-2014 г.г.

В связи с установлением устойчивой нормативной среднесуточной температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2013-2014 г.г. 28 апреля 2014 года.

2. Потребителям тепловой энергии приступить к работе по подготовке внутридомовых отопительных систем, связанных с гидравлическими испытаниями магистральных и квартальных тепловых сетей, в соответствии с графиками планового ремонта котельных, гидравлических испытаний и промывок тепловых сетей.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков

009-05